АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.03.2013г. № 21

с.Семилуки

Об определении ССПК « Водопотребление»

гарантирующей организацией для

централизованной системы холодного

водоснабжения Семилукского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011г. №416- ФЗ ( ред. от

30.12.2012г.) « О водоснабжении и водоотведении»

          1. Определить Семилукский сельский потребительский кооператив «Водопотребление»

гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения Семилукского

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.

          2. Опубликовать данное распоряжение на сайте Семилукского сельского поселения

Семилукского муниципального района Воронежской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Семилукского сельского поселения С.А. Федорова.

Глава Семилукского

сельского поселения                                                                       А.В. Мешков